SERVICIO DE ADMINISTRACION
TRIBUTARIA DEL ESTADO DE
QUINTANA ROO

[“ireccion Estatal de Recaudacion

Sthdireccién de Recaudacion Zona Sur

Ejercicio fiscal 2024
Impuestos
Derechos
Productos

Aprovechamientos

Total

Lic. Carlos

Subdirector gle Recaudacion Zona Sur

915.538,247.1>0
204,932,316.76

464,664.17
159,140,408.08

1,280,075,635.11

Hoja 1/1

847,429,488.80

194,350,210.11

64,052,679.53

33,503,950.64

1,139,336,329.08

896,259,500.44

138,287,099.22
42,159,965.42
53,094,586.81

1,129,801,151.89

245,738,945.53

2,659,227,236.34

537,569,625.09

106,677,309.12

3,549,213,116.08



